
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod

číslo POM-2003-1-010749 podepsané dne 3.5.2021
uzavřené v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a
kanalizacích v úplném znění, prováděcími právními předpisy a zákonem č. 89/2013 Sb.
občanským zákoníkem.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. Dodavatel: Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.
sídlo: Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí
zastoupená: Ing. Bohuslavem Vaňousem, prokuristou
ve věci smlouvy je oprávněna jednat:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové
v oddílu B, vložka 991
IČO: 48173398
DIČ: CZ48173398
bankovní spojení: č.ú. 2506611/0100, KB Ústí nad Orlicí

na straně jedné jako dodavatel (dále jen dodavatel)
a

2. Odběratel: Česká republika - Ministerstvo obrany
sídlo: Tychonova 1, Praha 6,160 00
IČO: 60162694
osoba odpovědná zajednání včetně kontaktů: Iveta Vamberová

na straně druhé jako odběratel (dále jen odběratel)

tento dodatek č. 2:

1.
Na základě vzájemné dohody se doplňuje bod VII. Ostatní ustanovení, který byl opomenut
při podepsání smlouvy dne 3.5. 2021 z důvodu systémové chyby tisku a to takto:

VII. Ostatní ustanovení

7.1. Odběratel se zavazuje do 15 dnů oznámit písemně dodavateli jakoukoliv změnu
skutečnosti oproti údajům uvedeným v této smlouvě. Vznikne-li nenahlášením takovéto
změny dodavateli újma, je odběratel povinen ji v plném rozsahu uhradit.
7.2. Do doby splnění povinnosti dle odst. 7.1. se odběratel zavazuje hradit dodavateli za
služby dle předmětu smlouvy.
7.3. V případě, že dojde k přerušení nebo omezení dodávky vody nebo odvádění odpadních
vod z důvodu nezaplacené pohledávky, porušení smlouvy nebo z důvodu neexistence
smlouvy, § 9 odst. 6 písm. b) až g), zákona č. 271/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro
veřejnou potřebu v úplném znění, hradí náklady s tím spojené odběratel dle smyslu
§ 9 odst. 10 zák. č. 274/2001 Sb. a vnitřního předpisu dodavatele.

2.
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.



3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 originálech stejné platnosti, z jeden obdrží dodavatel
druhý odběratel.

V JablonnémiQai.Drliicíidpe: ^ ^ Uií. aG23 y Pardubicích dne:
JaWon.Tť nad Orlicj. a_s.

ISO
Oiůci

Za dodavatele : Za odběratele :
Ing. Bohuslav Vaňous, prokurista Iveta Vambero


